

# Guldbek Holding ApS

Skovholmvej 7, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 37 84 82 39

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. marts 2020.

---

Helle Guldbek Bjerregaard  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Guldbeck Holding ApS Skovholmvej 7 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 37 84 82 39
	Stiftet: 1. juli 2016
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Helle Guldbeck Bjerregaard
<b>Revisor</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Associeret virksomhed</b>	Sourcing House ApS, København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar i andre selskaber samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -11.310 kr. mod -9.726 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende. Det er ledelsens forventning at driften i 2020 vil bidrage positivt til regnskabet og at egenkapitalen vil være reableret.

Selskabets ledelse er opmærksom på at selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og dermed er omfattet af selskabsloven § 119 om kapitaltab med de deraf skærpede krav til selskabets ledelse. Hvis selskabet havde optaget kapitalandele til indre værdi, havde selskabet ikke haft tabt egenkapital. Ledelsen forventer at reablere kapitalgrundlaget ved egenindtjening de kommende år og indtil da understøttes selskabet af ejeren.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.750</b>	<b>-6.250</b>
Andre finansielle indtægter	26.250	26.250
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-30.810</u>	<u>-29.726</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-11.310</b>	<b>-9.726</b>
3 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-11.310</u></b>	<b><u>-9.726</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-11.310</u>	<u>-9.726</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-11.310</u></b>	<b><u>-9.726</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	125.000	125.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	125.000	125.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	924.806	924.806
Tilgodehavender i alt	924.806	924.806
Likvide beholdninger	26.245	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>951.051</b>	<b>924.806</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.076.051</b>	<b>1.049.806</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	50.000	50.000
6 Overført resultat	-39.907	-28.597
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>10.093</b>	<b>21.403</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.000	6.250
Anden gæld	1.052.958	1.022.153
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.065.958	1.028.403
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.065.958</b>	<b>1.028.403</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.076.051</b>	<b>1.049.806</b>

### 1 Usikkerhed om going concern

## Noter

---

	<u>2019</u>	<u>2018</u>	
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>			
Selskabets ledelse er opmærksom på at selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og dermed er omfattet af selskabsloven § 119 om kapitaltab med de deraf skærpede krav til selskabets ledelse. Hvis selskabet havde optaget kapitalandele til indre værdi, havde selskabet ikke haft tabt egenkapital. Ledelsen forventer at retablere kapitalgrundlaget ved egenindtjening de kommende år og indtil da understøttes selskabet af ejeren.			
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	<u>30.810</u>	<u>29.726</u>	
	<b><u>30.810</u></b>	<b><u>29.726</u></b>	
<b>3. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>	
	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>	
<b>4. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2019	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>	
Nedskrivninger 1. januar 2019	<u>0</u>	<u>0</u>	
<b>Nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Sourcing House ApS, København	50 %	743.101	493.101

## Noter

---

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000	50.000
	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>50.000</b></u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	-28.597	-18.871
Årets overførte overskud eller underskud	-11.310	-9.726
	<u><b>-39.907</b></u>	<u><b>-28.597</b></u>
